
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOS DO CEARAÍCE 1 EXECUTIVO  1 	 DIARIO OFICIAL -NUMERO: 113612023 - 3110112023 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 0512023 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA - A Pregoeira comunica aos interessados 
que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 0112023 -SESAISRP, cujo objeto é REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA RAIO X, o sistema receberá o 
cadastramento das propostas até dia 13 de fevereiro de 2023, às 08:25h, abertura e classificação das propostas às 
08:30h, disputa de lances a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos 
dias úteis após esta publicação rio site: www.bbmnet.com.br , Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.qov.br/Iicitacoes  e no 
horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do 
Ceará/Ce, em 30 de janeiro de 2023. 

/ 
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 0412023 

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE TORNA 
PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N 22080202-SEINFRA, DECORRENTE 
DA TOMADA DE PREÇOS N° 0212022-SEINFRA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE 
INFRAESTRUTURA CONTRATANTE: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA CONTRATADA: J.V. MARTINS 
ENGENHARIA—ME, CNPJ N° 19.572.84310001-90 OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA E DE 
EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE PONTE E BUEIROS EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE 
VIÇOSA DO CEARÁ-CE PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO: 180 (CENTO E OITENTA) DIA 
CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO CONTRATADA: JOSIE VASCONCELOS MARTINS VI 
CE, 27 DE JANEIRO DE 2023. PEDRO DA SILVA BRITO 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1° CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FC 
22123004-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1712022 -SESA/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: COOPBRASIL - 
COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA., INSCRITA NO CNPJ 
SOB N° 35.778.33710001 -09 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS 
COMPLEMENTARES DE SAÚDE EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS A CARGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: POR 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$ 
47.039,76 (QUARENTA E SETE MIL E TRINTA E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS). ASSINA PELA 
CONTRATADA: CAMILA DE ALMEIDA GOMES BEZERRA. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA 
SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ— CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2022. 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 75312022 

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1° 
CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO N° 22123001-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 1712022-SESA/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: 
SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: COOPBRASIL - COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR 

OS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB N° 35.778.33710001 -09 OBJETO: 
JNTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMPLEMENTARES DE SAÚDE EM 

ATENDIMENTO Às DEMANDAS A CARGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: POR 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$ 3.629.868,30 (TRÊS MILHÕES 
SEISCENTOS E VINTE E NOVE MIL OITOCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS). ASSINA 
PELA CONTRATADA: CAMILA DE ALMEIDA GOMES BEZERRA. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA 
DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ— CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2022. 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 75412022 

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1° 
CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO N° 22123005-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 1712022 -SESA/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: 
SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: COOPBRASIL - COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR 
DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB N° 35.778.33710001 -09 OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMPLEMENTARES DE SAÚDE EM 
ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS A CARGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: POR 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$ 141.119,28 (CENTO E QUARENTA E UM 
MIL CENTO E DEZENOVE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: CAMILA DE 
ALMEIDA GOMES BEZERRA. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA. VIÇOSA  DO CEARÁ—

CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2022. 

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho - CPF: ** 759•573..** em 3110112023 15:41:38 - IP com n°: 192.168.10.196 
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.brldianooficlal.PhP?Id-1169 o 


